[image: image1.png]

Совет депутатов Каменского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области 2-го созыва
РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2015 года                                                                            № 2
Об избрании секретаря первого заседания Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва
Совет  депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва
Р Е Ш И Л:

Избрать секретарем первого заседания Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва
Головину Светлану Ивановну.

	Председательствующий:

	А.И. Бараненкова